Usr: BIPA

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)

Fecha y | 10/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4141-01-01 INGRESOS POR TAQUILLA $0.00 $0.00 $12,435.00 $12,435.00
P00022 04/01/2023 TAQUILLA 28 ID: 3 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 28 DE DICIEM $0.00 $2,745.00 $2,745.00
P00024 10/01/2023 TAQUILLA 02 ID: 5 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 02 AL 09 DE E $0.00 $3,710.00 $6,455.00
P00026 17/01/2023 TAQUILLA 11 ID: 7 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 11 AL 16 DE E $0.00 $1,845.00 $8,300.00
P00028 24/01/2023 TAQUILLA 18 ID: 9 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 18 AL 23 DE E $0.00 $2,345.00 $10,645.00
P00029 31/01/2023 TAQUILLA 25 ID: 10 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 25 AL 30 DE | $0.00 $1,790.00 $12,435.00
P00030 31/01/2023 TAQUILLA 25 ID: 1003 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 25 AL 30 D $0.00 $1,790.00 $14,225.00
P00031 31/01/2023 TAQUILLA 25 ID: 1003 INGRESOS PROPIOS TAQUILLA (Cancelacién ID Folio: 1003) $0.00 -$1,790.00 $12,435.00
4151-01-01 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS $0.00 $0.00 $2,030.00 $2,030.00
P00025 10/01/2023 VTALIBROS | ID: 6 LIBROS MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSICION $0.00 $980.00 $980.00
P00032 31/01/2023 VTALIBROS | ID: 1004 LIBROS MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSIC $0.00 $1,050.00 $2,030.00
4171-01-01 MERCANCIAS EN CONSIGNACION $0.00 $0.00 $500.00 $500.00
P00023 04/01/2023 VTALIBRO C ID: 4 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INGRESO POR VENTA DE LIBROS EN C $0.00 $400.00 $400.00
P00027 17/01/2023 VTALIBRO C ID: 8 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INGRESO POR VENTA DE LIBROS EN C $0.00 $100.00 $500.00
4221-001 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARI( $0.00 $0.00 $164,788.00 $164,788.00
P00003 12/01/2023 NOMINA 1ER ID: 1 SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES) (INGRESO POR HO $0.00 $82,394.00 $82,394.00
P00016 30/01/2023 NOMINA 2DA ID: 2 SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES) (INGRESO POR HO $0.00 $82,394.00 $164,788.00
Total : 0.00 0.00 179,753.00 179,753.00
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